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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK 
 UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FTK/000/028/09/24 

 

TENTANG : 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 
 

MENIMBANG : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 
b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 

Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur. 

MENGINGAT : 1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 
K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudari Dr. Putri Suryandari, S.T.,M.Ars 

sebagai Dekan Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN : 
 

PERTAMA      :   Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 

Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 

KEDUA :  Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok  atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

 

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 Ditetapkan di : Jakarta 

Pada Tanggal : 23 September  2024  

 Dekan Fakultas Teknik 

 

 
Dr. Putri Suryandari, S.T.,M.Ars 
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LAMPIRAN KEPUTUSAN FAKULTAS TEKNIK 
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Nomor : K/UBL/FTK/000/028/09/24 

 

 
NIP Nama Dosen Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

870021 Dr. Ir. Nazori A Z, M.T EL064 Rangkaian Listrik 1 XE 3 Rabu 08:00 - 10:35 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 23 September 2024 

=================== 
FAKULTAS TEKNIK 

 

 
Dr. Putri Suryandari, S.T, M.Ars 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hal : 10 dari 19 
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ormasi

: Jakarta
: 09 September 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

870021 Dr. Ir. Nazori A Z, M.T CS236 Arsitektur dan Organisasi 
Sistem Komputer 

XA 3 Sabtu 13.30 

  CS236 Arsitektur dan Organisasi 
Sistem Komputer 

XB 3 Sabtu 16.00 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 09 September 2024 
============================ 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

21/09 21/09 28/09 05/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 14/12 21/12 04/01 04/01 11/01

1 2411600014 Bonie Wijaya H H H H H H H H H H H H S H H H 100
2 2411600030 Muhammad Fahrizal H H H H H H H H A H H H A H H H 88
3 2411600048 Muhrodi H H H H H H H H H H H H A H H H 94
4 2411600055 Yusuf Hambali H H H H H H H H H H H H A H H H 94
5 2411600063 Muhamad Rido H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411600071 Rio Arjuna H H H H H H H H A H H H A H H H 88
7 2411600089 Andrea Tegar Prakasa H H H H H H H H A H H H A H H H 88
8 2411600097 Dhamma Nagara H H H H H H H H H H H H A H H H 94
9 2411600105 Catur Kusuma Wardani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411600139 Aisyah Indriana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411600162 Suci Nurhanijah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
12 2411600170 Hendarin H H H H H H H H H H H H I H H H 100
13 2411600188 Ika Nur Ariftiani H H H H H H H H A A A A A A A A 50
14 2411600196 Titus Brandsma Zarek Sriyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411600204 Novi Lia Indriani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411600212 Abdul Hadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411600220 Miftah Fauzy Alvaruqi H H H H H H H H A A A A A A A A 50
18 2411600238 Victor Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2411600246 Tigor Mangatur Manurung H H H H H H H H H H H H I H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:06 | Page 1



20 2411600253 Timur Yulis Santosa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
21 2411600261 Azwan Muharram Syah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
22 2411600279 Meidyakama Arsya H H H H H H H H H H H H A H H H 94
23 2411600287 Effendy Wahyu Pradana H H H H H H H H A H H H A H H H 88
24 2411600295 Andiva Kresna Yudenta H H H H H H H H H H H H I H H H 100
25 2411600303 Sulastri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2411600311 Lala Mulyana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2411600709 Muhamad Masruin Masad H H H H H H H H H H H H A H H H 94
28 2411600725 Setyo Arief Arachman H H H H H H H H A A A A A A A A 50

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:06 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2024 RISC CISC, Instruksi Set

2 21-09-2024 Input Output System , Interrupt DMA

3 28-09-2024 Paralel Processing , Serial Port, Paralel Port

4 05-10-2024 External Memory, Hardisc , Raid 

5 19-10-2024 Operating System Support, Swapping 

6 26-10-2024 Manajemen Memory 

7 02-11-2024 Virtual Memory dan Embedded System 

8 09-11-2024 Ujian Akhir Semester

9 16-11-2024 Konsep dasar arsitektur
Tugas latihan
Vicon

10 23-11-2024 Evolusi komputer dan Performance
Tugas latihan

11 30-11-2024 System Input output
Tugas
Chat room 
Vicon

12 14-12-2024 Computer function and Inter connection
Tugas latihan
Chat room
Vicon

13 21-12-2024 System Memory
Tugas latihan

14 04-01-2025 Tugas Mandiri
Chatroom dan Vicon

15 04-01-2025 Kisi2 bahan UAs
chat room dan vicon

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:06 | Page 3



16 11-01-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:06 | Page 4



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2411600014 Bonie Wijaya 100 86 85 85 85 => A-
2 2411600030 Muhammad Fahrizal 87.5 86 85 85 85 => A-
3 2411600048 Muhrodi 93.75 86 84 85 85 => A-
4 2411600055 Yusuf Hambali 93.75 92 94 85 90 => A
5 2411600063 Muhamad Rido 100 85 85 85 85 => A-
6 2411600071 Rio Arjuna 87.5 85 85 85 85 => A-
7 2411600089 Andrea Tegar Prakasa 87.5 86 85 85 85 => A-
8 2411600097 Dhamma Nagara 93.75 86 84 86 85 => A-
9 2411600105 Catur Kusuma Wardani 100 86 85 85 85 => A-

10 2411600139 Aisyah Indriana 100 86 84 85 85 => A-
11 2411600162 Suci Nurhanijah 93.75 86 85 85 85 => A-
12 2411600170 Hendarin 100 92 95 85 90 => A
13 2411600188 Ika Nur Ariftiani 50 41 85 0 38 => E
14 2411600196 Titus Brandsma Zarek Sriyanto 100 85 84 85 85 => A-
15 2411600204 Novi Lia Indriani 100 85 84 85 85 => A-
16 2411600212 Abdul Hadi 100 85 84 85 85 => A-
17 2411600220 Miftah Fauzy Alvaruqi 50 41 85 0 38 => E
18 2411600238 Victor Akbar 100 92 95 85 90 => A
19 2411600246 Tigor Mangatur Manurung 100 86 85 85 85 => A-
20 2411600253 Timur Yulis Santosa 100 86 84 85 85 => A-
21 2411600261 Azwan Muharram Syah 93.75 85 85 85 85 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:06 | Page 5



22 2411600279 Meidyakama Arsya 93.75 86 86 85 86 => A-
23 2411600287 Effendy Wahyu Pradana 87.5 86 86 85 86 => A-
24 2411600295 Andiva Kresna Yudenta 100 86 85 85 85 => A-
25 2411600303 Sulastri 100 86 85 85 85 => A-
26 2411600311 Lala Mulyana 100 86 85 85 85 => A-
27 2411600709 Muhamad Masruin Masad 93.75 92 94 85 90 => A
28 2411600725 Setyo Arief Arachman 50 47 94 0 42 => D

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:06 | Page 6



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

21/09 21/09 28/09 28/09 05/10 19/10 26/10 09/11 16/11 23/11 30/11 14/12 21/12 04/01 08/01 11/01

1 2211601014 Ferdiyudiman H H H H H H H H A H H H H H H H 94
2 2411600329 Akhsari Achmad H H H H H H H H A H H H H H H H 94
3 2411600352 Nur Hasanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411600360 Sutisna H H H H H H H H A A A A A A A H 56
5 2411600378 Agung Pramono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411600386 Irpan Murdani H H H H H H H H A H H H A H H A 81
7 2411600394 Mia Agustina Wahyuni H H H H H H H H A A A A A A A A 50
8 2411600402 Hanra Wati H H H H H H H H A A A A A A A A 50
9 2411600410 Hafidh Rizky Putra H H H H H H H H A H H H A H H H 88
10 2411600428 Lalang Gumirang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411600444 Muhammad Holik Okdiansyah H H H H H H H H A A A A A A A A 50
12 2411600469 Nurliah Awaliah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
13 2411600477 Rizqi Renaldy Ahmad Faiz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411600485 M Imam Renaldy Gumay H H H H H H H H A H H H H H H H 94
15 2411600501 Fiqih Wicaksono H H H H H H H H A A A A A A A A 50
16 2411600527 Sri Ayu Lailatul Mardiyah H H H H H H H H A A A A A A A A 50
17 2411600543 Ferdinand Dimas Triadi Supardi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411600550 Irda Rusdiana Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2411600568 Finsa Reza Hilyawan H H H H H H H H A H H H H H H H 94

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:14 | Page 1



20 2411600584 Murtani H H H H H H H H A H H H H H H H 94
21 2411600592 Dewi Kobi H H H H H H H H A H H H H H H H 94
22 2411600618 Amelia Putri Chendrakasih H H H H H H H H H H H H I H H H 100
23 2411600626 Cessarina Meilitami H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2411600642 Herdiyanto Yusuf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2411600659 Rolanda Difandana H H H H H H H H A H H H H H H H 94
26 2411600667 Ian Imaduddin H H H H H H H H A H H H H H H H 94
27 2411600683 Anggi Ayu Ningtyas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2411600717 Ija Sudija H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:14 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2024 RISC CISC, Instruksi Set

2 21-09-2024 Input Output System , Interrupt DMA

3 28-09-2024 Paralel Processing , Serial Port, Paralel Port

4 28-09-2024 External Memory, Hardisc , Raid 

5 05-10-2024 Operating System Support, Swapping 

6 19-10-2024 Manajemen Memory 

7 26-10-2024 Virtual Memory dan Embedded System 

8 09-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 16-11-2024 Konsep dasar arsitektur
Tugas latihan

10 23-11-2024 Evolusi Komputer dan Performance
Tugas latihan
Chat room dan Vicon

11 30-11-2024 Sistem Input/output
Tugas latihan
Chat room
Vicon

12 14-12-2024 Computer function and interconnectio
Tugas latihan
Chat room
dan Vicon

13 21-12-2024 Sistem Memory
Tugas latihan

14 04-01-2025 Tugas mandiri
Chat room dan link vicon

15 08-01-2025 Kisi2 untuk UAS
chat room dan vicon

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:14 | Page 3



16 11-01-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:14 | Page 4



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Arsitektur dan Organisasi Sistem Komputer [CS236] 
Kelompok: XB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211601014 Ferdiyudiman 93.75 86 85 85 85 => A-
2 2411600329 Akhsari Achmad 93.75 87 85 85 86 => A-
3 2411600352 Nur Hasanah 100 87 85 85 86 => A-
4 2411600360 Sutisna 56.25 86 85 85 85 => A-
5 2411600378 Agung Pramono 100 86 84 85 85 => A-
6 2411600386 Irpan Murdani 81.25 87 84 85 85 => A-
7 2411600394 Mia Agustina Wahyuni 50 42 84 0 38 => E
8 2411600402 Hanra Wati 50 42 85 0 38 => E
9 2411600410 Hafidh Rizky Putra 87.5 87 84 85 85 => A-

10 2411600428 Lalang Gumirang 100 87 85 85 86 => A-
11 2411600444 Muhammad Holik Okdiansyah 50 41 86 0 38 => E
12 2411600469 Nurliah Awaliah 93.75 86 86 85 86 => A-
13 2411600477 Rizqi Renaldy Ahmad Faiz 100 86 85 85 85 => A-
14 2411600485 M Imam Renaldy Gumay 93.75 87 86 85 86 => A-
15 2411600501 Fiqih Wicaksono 50 42 84 0 38 => E
16 2411600527 Sri Ayu Lailatul Mardiyah 50 41 85 0 38 => E
17 2411600543 Ferdinand Dimas Triadi Supardi 100 87 85 85 86 => A-
18 2411600550 Irda Rusdiana Sari 100 87 84 85 85 => A-
19 2411600568 Finsa Reza Hilyawan 93.75 87 85 85 86 => A-
20 2411600584 Murtani 93.75 87 84 85 85 => A-
21 2411600592 Dewi Kobi 93.75 87 86 85 86 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:14 | Page 5



22 2411600618 Amelia Putri Chendrakasih 100 87 85 85 86 => A-
23 2411600626 Cessarina Meilitami 100 87 85 85 86 => A-
24 2411600642 Herdiyanto Yusuf 100 87 84 85 85 => A-
25 2411600659 Rolanda Difandana 93.75 87 85 85 86 => A-
26 2411600667 Ian Imaduddin 93.75 87 85 85 86 => A-
27 2411600683 Anggi Ayu Ningtyas 100 87 84 85 85 => A-
28 2411600717 Ija Sudija 100 92 95 85 90 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 05:30:14 | Page 6



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Rangkaian Listrik 1 [EL064] 
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 21/11 04/12 11/12 18/12 23/12 03/01 08/01

1 2452500016 Ignasius Rifaldi Nodhe H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2452500024 Dwi Agus Prabowo H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2452500032 Rido Maulana H H H H H H H A H H H H H H H 93
4 2452500040 Anzal Fadil Arnugi H H H H H H H A H H H H H H H 93
5 2452500057 Febri Irfansyah H H H H H H H A H H H H H H H 93
6 2452500065 Rido Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2452500073 Muhammad Azka Gunawan H H H A H H H A H H A H H H H 80
8 2452500081 Anandra Haikal Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2452500099 Raihan Oktatama H H H H H A H H H H H A H H H 87
10 2452500107 Muhammad Ervin Suardani H H H H H H H A H H H H H H H 93
11 2452500115 Altamis Azfar Putera Islami H H H A H H H A H H A H H H H 80
12 2452500131 Vivaldy Fath Susilo Putra H A I S H H H H H H A H H H H 87
13 2452500149 Hosea Lorenzo Lasambouw H H H H H H H H H H A H H H H 93
14 2452500156 Richard Riandy Juniar H H H H H H A H H H H H H H H 93
15 2452500164 Muhammad Daffa Abyan H H H H H H H A H H H H H H H 93
16 2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2452500180 Rahma Tiara Sukriana H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2452500198 Matius Notafati Daeli H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2452500206 Fatricia Yolanda H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2452500214 Zulfero Wirawan H H S A A H H H H A H H H H H 80
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21 2452500222 Widya Sri Astuti H H H H H S H H H H H H H H H 100
22 2452500230 Bintang Anggara H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2452500248 Ega Pratama Harjuna H H H H I H H H H H H A H H H 93
24 2452500255 Raditya Eka Fitriansyah H H H H A H H H H H H A H H H 87
25 2452500263 Rayfanza Syahdan H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2452500271 Syahru Madani A H H H H H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Rangkaian Listrik 1 [EL064] 
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Siatem satuan<br />
Modul RL1 dan tugas latihan

2 02-10-2024 Rangkaian seri dan paralel<br />
Tugas latihan

3 09-10-2024 Hukum Ohm, hukum kirchoff<br />
Tugas latihan

4 16-10-2024 Pembagi arus dan pembagi tegangan<br />
Tugas latihan

5 23-10-2024 Rangkaian star dan delta<br />
Konversi Star dan Delta<br />
Tugas latihan

6 30-10-2024 Rangkaian arus loop<br />
Contoh soal<br />
Tugas latihan

7 06-11-2024 Analisa loop lanjutan<br />
Tugas dan latihan

8 20-11-2024 UTS

9 21-11-2024 tugas arus loop dan  konversi rangkaian star delta

10 04-12-2024 Analisa simpul dan tugas latihan

11 11-12-2024 Analisa simpul lanjutan<br />
Tugas

12 18-12-2024 Transfer daya maksimum<br />
Tugas

13 23-12-2024 Analisa Norton<br />
Tugas<br />
Vicon

14 03-01-2025 Teoeri Thevenin<br />
Tugas

15 08-01-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Feb-2025 09:28:03 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Nilai 

Matakuliah: Rangkaian Listrik 1 [EL064] 
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2452500016 Ignasius Rifaldi Nodhe 100 85 80 90 86 => A
2 2452500024 Dwi Agus Prabowo 100 85 65 65 71 => B
3 2452500032 Rido Maulana 93 80 50 60 63 => C
4 2452500040 Anzal Fadil Arnugi 93 80 50 55 61 => C
5 2452500057 Febri Irfansyah 93 80 50 90 75 => B+
6 2452500065 Rido Saputra 100 85 60 85 78 => B+
7 2452500073 Muhammad Azka Gunawan 80 80 50 85 73 => B
8 2452500081 Anandra Haikal Ramadhan 100 85 50 60 65 => B-
9 2452500099 Raihan Oktatama 87 80 50 60 63 => C

10 2452500107 Muhammad Ervin Suardani 93 80 50 85 73 => B
11 2452500115 Altamis Azfar Putera Islami 80 80 50 65 65 => B-
12 2452500131 Vivaldy Fath Susilo Putra 87 80 50 60 63 => C
13 2452500149 Hosea Lorenzo Lasambouw 93 80 65 65 70 => B
14 2452500156 Richard Riandy Juniar 93 80 60 65 68 => B-
15 2452500164 Muhammad Daffa Abyan 93 80 50 85 73 => B
16 2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari 100 85 65 85 79 => B+
17 2452500180 Rahma Tiara Sukriana 100 85 80 85 84 => A-
18 2452500198 Matius Notafati Daeli 100 85 65 60 69 => B-
19 2452500206 Fatricia Yolanda 100 85 65 80 77 => B+
20 2452500214 Zulfero Wirawan 80 80 50 60 63 => C
21 2452500222 Widya Sri Astuti 100 85 60 55 66 => B-
22 2452500230 Bintang Anggara 100 85 60 60 68 => B-
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23 2452500248 Ega Pratama Harjuna 93 80 50 65 65 => B-
24 2452500255 Raditya Eka Fitriansyah 87 80 50 60 63 => C
25 2452500263 Rayfanza Syahdan 100 85 60 85 78 => B+
26 2452500271 Syahru Madani 93 80 65 60 68 => B-
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